รายการ จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างซ่อมตรวจเช็คหัวฉีดพร้อมเปลี่ยนไดร์ชาร์จและท่อไอเสียยกชุด ๓ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการ

คัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พิษณุโลกวิศวอาหลั่ย (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๖๙,๗๕๐.๐๐ บาท (หกหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๘ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ธนกร พรณรงค์ 

(นางสาวธนกร พรณรงค์)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

รักษาการในตำแหน่ง ผศ.สส.๑